

B U P L



BORNHOLM

NYT FRA KONTORET

Fredag den 10. maj 2019

Så blev valget udskrevet – det bliver nu alligevel spændende om det kommer til at blive en ny regering efter d. 5.juni, eller om det bare bliver same same.

Det er i hvert fald vigtigt at vi alle holder øje, og tænker os godt om når vi sætter vores kryds den dag, for det er ikke alle der kæmper for #etgodtbørneliv. Og vi ved jo godt, at hvis børnene bliver prioriteret, så betyder det også flere kolleger til Jer derude, bedre arbejdsvilkår, og langt større mulighed for at udføre et godt & tilfredsstillende pædagogisk stykke arbejde. Jeg håber det bedste for børnene og pædagogerne, og sætter mit eget kryds der hvor jeg tror det batter mest for børnene & pædagogernes skyld.

Vores arbejde med at lande nogle fælles aftaler for pædagogerne på skoleområdet skulle have været et skridt videre denne uge, men skolechefen havde glemt vores møde, hvilket jeg personligt var meget berørt af på alle måder; jeg havde jo Per med fra Forbundet, fløjet ind & vi havde forberedt os godt og lagt en slagplan. Skolechefen var meget ked af det, da han så min mail & har undskyldt mange gange, og vi har en ny dato sat i starten af juni – men, så har vi altså også lavet et udkast til en aftale, og en lang liste over de tillæg vi mener der skal være ens. Jer TR`er på skoleområdet, vil selvfølgelig blive holdt særligt orienteret om den videre proces. Det bliver bare utrolig svært at nå i mål med noget, inden det nye skoleår starter. Vi må se positivt på det, og tænke at det er godt vi er i gang & at skolechefen vil mødes med os & tale fælles aftaler på området.

Der er d. 3. juni en stor AMR-temadag i Åkirkebyhallerne – der er to AMR tilmeldt fra dagtilbudsområdet. Jeg håber virkelig at I vil forsøge at prioritere disse AMR møder på tværs af organisationerne i år, da det er utrolig vigtigt, at vi får italesat arbejdsmiljøet på arbejdspladserne. Hvis BRK skal spare de 100 mill. til næste år, som der er lagt i kakkellovnen til, så bliver det bare endnu mere presset i dagligdagen, for vi ved alle, at det bliver på lønkroner meget at besparelsen vil blive taget.

Vi skal d.23. maj evaluere på 1.maj arrangementet på Campus, og finde ud af hvordan vi skal gøre det til næste år. Jeg tror i hvert fald at os fra fagbevægelsen lige skal pointere at klimaet måske ikke er det der skal stå først på listen, når der skal være paneldebatter på Arbejdernes Internationale kampdag. Ellers synes jeg at fremmødet var godt, dog kunne der have været en bedre annoncering af de pølser med kartoffelsalat der var efter sidste paneldebat – så havde flere nok blevet hængende til den bitre ende.

Husk nu at få spredt ordet om vores Facebook side, og den konkurrence der kører derinde!! Der vil være lodtrækning om pladserne som rapporter ved årets Folkemøde, d. 20. maj kl.12.

Rigtig god weekend.

Rie